PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 27120001/2022-CMTG
INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE
ASSUNTO: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE TEXTURA EM PAREDE

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27120001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: HEBERT DE SOUZA RODRIGUES
OBJETIVO: Serviço de preparação e aplicação de textura emparede de pedras naturais Cristais Brilhante, na
cor Dubai, incluso o material.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº.
8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução da
despesa se encontram alocados no Orçamento Geral do Município, Exercício de 2022, Atividade 1337 - 1337-
2.1001.1.31.1000.2.1.339036 – Outros Serviços Terceiro Pessoa Física
VIGÊNCIA: 31/12/2022
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 27 de dezembro de 2022.